CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LAS NIEVES

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No

Fecha:

1de1
01/03/2022

Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO = RECAUDO MES RECAUDOS SALDO PoEJECUCION
INICIAL ADICIONES DEFINITIVO ACUMULADOS

03 MANRIQUE 61,837,535 10,226,698 72,064,233 56,000,706 56,000,706 16,063,527 77.71%
03916 916 61,837,535 10,226,698 72,064,233 56,000,706 56,000,706 16,063,527 77.71%
039160304 SANTA INES 61,837,535 10,226,698 72,064,233 56,000,706 56,000,706 16,063,527 77.71%
0391603041050010221(]INST EDUC LAS NIEVES 61,837,535 10,226,698 72,064,233 56,000,706 56,000,706 16,063,527 77.71%
0391603041050010221(|RECURSOS PROPIOS 152,000 708,742 860,742 778,671 778,671 82,071 90.47%
0391603041050010221(| Certificados egresados por fuera del sist 150,000 150,000 69,900 69,900 80,100 46.60%
0391603041050010221(]Rendimientos de operaciones financiera: 2,000 2,000 29 29 1,971 1.45%
0391603041050010221(| Otros Recursos del Balance recursos pro 708,742 708,742 708,742 708,742 100.00%
0391603041050010221(| TRANSFERENCIAS NACIONALES S( 61,685,535 9,442,459 71,127,994 55,146,538 55,146,538 15,981,456 77.53%
0391603041050010221(| Transferencias Nacionales SGP Gratuida 61,670,535 61,670,535 45,703,762 45,703,762 15,966,773 74.11%
0391603041050010221(] Rendimientos de operaciones financiera: 15,000 15,000 317 317 14,683 2.11%
0391603041050010221(| Otros Recursos del Balance SGP 9,442,459 9,442,459 9,442,459 9,442,459 100.00%
0391603041050010221(| PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 75,497 75,497 75,497 75,497 100.00%
0391603041050010221(| Otros Recursos del Balance presupuesto 75,497 75,497 75,497 75,497 100.00%
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LAS NIEVES

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No 1de1
Fecha: 01/03/2022

Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

03

03916

039160304
039160304105001022101
03916030410500102210101
03916030410500102210101
03916030410500102210101
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210102,
03916030410500102210104]
03916030410500102210104]

DESCRIPCION

MANRIQUE

916

SANTA INES

INST EDUC LAS NIEV
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y se
TRNASFERENCIAS Ny
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y se
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi|
Servicios prestados de i
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Actividades pedagogicas.
PRESUPUESTO PARTI
Otros bienes transportabl

APROPIACION
INICIAL

61,837,535
61,837,535
61,837,535
61,837,535
152,000
132,000
20,000
61,685,535
17,865,535
20,000
7,000,000
4,800,000
3,000,000
7,000,000
7,000,000
8,000,000
7,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS

CONTRACRE

10,226,698
10,226,698
10,226,698
10,226,698
708,742
608,742
100,000}
9,442,459
3,742,459

4,200,000

1,500,000

75,497
75,497

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA | COMPROMISOS OBLIGACIONES

72,064,233
72,064,233
72,064,233
72,064,233
860,742
740,742
120,000
71,127,994
21,607,994
20,000
7,000,000
9,000,000
3,000,000
8,500,000
7,000,000
8,000,000
7,000,000
75,497
75,497

4,200,000
4,200,000
4,200,000
4,200,000

4,200,000

4,200,000

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES
1,400,000 2,800,000 1,400,000
1,400,000 2,800,000 1,400,000
1,400,000 2,800,000 1,400,000
1,400,000 2,800,000 1,400,000
1,400,000 2,800,000 1,400,000
1,400,000 2,800,000 1,400,000

SALDO
APROPIACION

67,864,233
67,864,233
67,864,233
67,864,233
860,742
740,742
120,000
66,927,994
21,607,994
20,000
7,000,000
4,800,000
3,000,000
8,500,000
7,000,000
8,000,000
7,000,000
75,497
75,497

%EJEC

5.83%
5.83%
5.83%
5.83%
0.00%
0.00%
0.00%
5.90%
0.00%
0.00%
0.00%
46.67%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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